GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da

Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28

de setembro de 2012, torna público o resultado da Investigação Social e da matrícula no
Curso de Formação dos candidatos sub judice do concurso público para ingresso no cargo de

Agente Penitenciário, regido pelo Edital n.º 01, de 21 de fevereiro de 2013.

Inscrição Nome Classificação Resultado

291001705 Anderson Gomes Dos Santos (*) * sub judice Recomendado

291000230 Francisco Edmundo Dos Santos Filho (**) * sub judice Recomendado

(*) Candidato pendente de exigência judicial relativa à análise de laudo médico dos
exames Machado Guerreiro, Hepatite C e avaliação clínica Neurológica.
(**) Candidato pendente de exigência judicial relativa à análise de laudo médico dos
exames Machado Guerreiro e Toxicológico.

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 11 de março de 2014.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência

Presidente da Comissão Central de Concurso